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Caractéristiques

coloris

modele

type de vétements

Référence

10537642
10537643
10537644
10537645
10537641
10537646
10537647

Consulter la fiche produit

4 POLAIRE Bl MATIERE HOMME HAINES

CLIQUE

Polaire bi-matiere Homme

chaude et agréable au porter

parements en softshell

poignets élastiques a/ passe-pouce

revers de manche réversibles et rétroréfléchissants
3 poches extérieures + 2 grandes poches intérieures
bandes réflectives

patte de suspension au col

étiquette amovible

100% polyester - 280 gr.
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https://www.dompro.fr/polaire-bi-matiere-homme-haines-p147051

